議員各位

危機管理監

下記のとおりお知らせします。

提供年月日 令和７年３月  日

担当部署  総合政策部 危機管理課

担当者名  所属長：危機管理課長 川元 康弘

連 絡 先 直通 077-561-2325

内線 2260

草津市地域防災計画改訂のスケジュール変更について

【内容】

 草津市地域防災計画につきましては、滋賀県地域防災計画の改訂に遅れが生じていることから、

令和８年１月に改訂するスケジュールにて報告を行っておりましたが、滋賀県地域防災計画の改訂が

予定よりさらに遅れたことから、令和８年３月に改訂を行うスケジュールに変更いたします。

【変更概要】

 変更前：令和８年１月 改訂予定

  変更後：令和８年３月 改訂予定

添付書類 スケジュール概要

【報１－１】